

KOMISSION PÄÄTÖS,

tehty 30 päivänä marraskuuta 2009,

päättöksen 2007/777/EY muuttamisesta siltä osin kuin on kyse kuivatun lihan tuonnista yhteisöön tietyistä Etelä-Afrikan osista ja Uruguaysta

(tiedoksiannettu numerolla K(2009) 9362)

(ETA:n kannalta merkityksellinen teksti)

(2009/864/EY)

EUROOPAN YHTEISÖJEN KOMISSIO, joka

ottaa huomioon Euroopan yhteisön perustamissopimuksen,

ottaa huomioon ihmisravinnoksi tarkoitettujen eläinperäisten tuotteiden tuotantoon, jalostukseen, jakeluun ja yhteisön alueelle tuomiseen liittyvistä eläinten terveyttä koskevista säännöistä 16 päivänä joulukuuta 2002 annetun neuvoston direktiivin 2002/99/EY⁽¹⁾ ja erityisesti sen 8 artiklan johdantolauseen, 1 kohdan ensimmäisen alakohdan ja 4 kohdan ja 9 artiklan 2 kohdan b alakohdan,

sekä katsoo seuraavaa:

- (1) Eläinten terveyttä ja kansanterveyttä koskevista edellytyksistä ja todistumalleista ihmisravinnoksi tarkoitettujen tiettyjen lihavalmisteiden ja käsiteltyjen mahojen, rakkosten ja suolten tuonnissa kolmansista maista 29 päivänä marraskuuta 2007 tehdyssä komission päätöksessä 2007/777/EY⁽²⁾ vahvistetaan säännöt tiettyjen ihmisravinnoksi tarkoitettujen lihavalmiste-erien tuonnille yhteisöön. Kyseisessä päätöksessä vahvistetaan myös luettelot niistä kolmansista maista ja kolmansien maiden osista, joista tällaisten tuotteiden tuonti sallitaan, kansanterveyttä ja eläinten terveyttä koskevat todistusmallit sekä kyseisten tuontituotteiden alkuperää ja käsittelyä koskevat säännöt.
- (2) Kyseisen päätöksen liitteessä II olevassa 3 osassa on luettelo kolmansista maista ja niiden osista, joista saa tuoda kuivattua lihaa ja pastöroitua lihavalmisteita yhteisöön.
- (3) Päätöksen 2007/777/EY mukaan kotieläiminä pidetyistä naudoista, lampaista ja vuohista sekä tarhatsuista riistasorkkaeläimistä (sikoja lukuun ottamatta) saatua erityiskäsittelystä kuivattua lihaa saa tuoda yhteisöön sellaiselta Etelä-Afrikan alueelta, jolla ei esiinny suu- ja sorkkatautiä.

- (4) Etelä-Afrikka on pyytänyt komissiota sallimaan luonnonvaraisista riistasorkkaeläimistä saadun kuivatun lihan tuonnin yhteisöön samalta Etelä-Afrikan alueelta, jolta tuonti on jo sallittu kotieläiminä pidettyjen lajien osalta.
- (5) Yhteisön Etelä-Afrikassa suorittamat lukuisat tarkastukset ovat osoittaneet, että kyseisen kolmannen maan toimivaltainen eläinlääkintäviranomainen antaa asianmukaiset taakeet yhteisön lainsäädännön noudattamisesta direktiivin 2002/99/EY 8 artiklan 1 kohdan ensimmäisen alakohdan mukaisesti.
- (6) Sen vuoksi on aiheellista sallia luonnonvaraisista riistasorkkaeläimistä (sikoja lukuun ottamatta) saadun kuivatun lihan tuonti yhteisöön siltä Etelä-Afrikan alueelta, jolta kotieläiminä pidetyistä eläimistä saatujen vastaavien tuotteiden tuonti on jo sallittua, edellyttäen, että kuivatulle lihalle on tehty päätöksen 2007/777/EY liitteessä II olevassa 4 osassa tarkoitettu erityiskäsittely E.
- (7) Uruguay kuuluu tällä hetkellä päätöksen 2007/777/EY liitteessä II olevan 2 osan luetteloon. Sen vuoksi kyseisestä kolmannesta maasta saa tuoda yhteisöön kotieläiminä pidetyistä naudoista saatua erityiskäsittelystä liha-tuotteita.
- (8) Uruguay on pyytänyt komissiota sallimaan kyseisestä kolmannesta maasta myös kotieläiminä pidetyistä naudoista saadun asianmukaisesti erityiskäsittelyn kuivatun lihan tuonnin yhteisöön.
- (9) Kun otetaan huomioon eläinten terveystilanne Uruguayssa, on aiheellista sallia kotieläiminä pidetyistä naudoista saadun kuivatun lihan, jolle on tehty päätöksen 2007/777/EY liitteessä II olevassa 4 osassa tarkoitettu erityiskäsittely E, tuonti yhteisöön kyseisestä kolmannesta maasta.
- (10) Sen vuoksi päätöstä 2007/777/EY olisi muutettava.
- (11) Tässä päätöksessä säädetyt toimenpiteet ovat elintarviketietoa ja eläinten terveyttä käsittelevän pysyvän komitean lausunnon mukaiset,

⁽¹⁾ EYVL L 18, 23.1.2003, s. 11.⁽²⁾ EUVL L 312, 30.11.2007, s. 49.

ON TEHNYT TÄMÄN PÄÄTÖKSEN:

2 artikla

Tätä päätöstä sovelletaan 1 päivästä tammikuuta 2010.

1 artikla

3 artikla

Muutetaan päätöksen 2007/777/EY liite II seuraavasti:

Tämä päätös on osoitettu kaikille jäsenvaltioille.

1) Korvataan 2 osassa ilmaisu "Uruguay" seuraavasti:
"Uruguay (1)";

Tehty Brysselissä 30 päivänä marraskuuta 2009.

2) Korvataan 3 osa tämän päätöksen liitteellä.

Komission puolesta
Androulla VASSILIOU
Komission jäsen

”3 OSA

Kolmannet maat tai niiden osat, joita ei ole hyväksytty tiettyjen lajien osalta muun kuin erityiskäsittelyjärjestelmän (A) nojalla mutta joista saa tuoda kuivattua lihaa ja pastöroituja lihavalmisteita yhteisöön

ISO-koodi	Alkuperämaa tai sen osa	1. Kotieläiminä pidetyt naudat 2. Tarhatut riistasorkkaeläimet (sikoja lukuun ottamatta)	Kotieläiminä pidetyt lampaat/vuohet	1. Kotieläiminä pidetyt siat 2. Tarhatut riistasorkkaeläimet (siat)	Kotieläiminä pidetyt kavi-oeläimet	1. Siipikarja 2. Tarhatut riistalinnut	Sileälästäiset linnut	Kotieläiminä pidetyt jänikset ja tarhatut jäniseläimet	Luonnonvaraiset riistasorkkaeläimet (sikoja lukuun ottamatta)	Luonnonvaraiset siat	Luonnonvaraiset kavioläimet	Luonnonvaraiset jäniseläimet (kanit ja jänikset)	Luonnonvaraiset riistalinnut	Luonnonvaraiset maanisäkkäät (lukuun ottamatta sorkka- ja kavioläimiä ja jäniseläimiä)
AR	Argentiina – AR	F	F	XXX	XXX	XXX	XXX	A	XXX	XXX	XXX	A	XXX	XXX
NA	Namibia	XXX	XXX	XXX	XXX	E	E	A	XXX	XXX	A	A	E	XXX
	Namibia NA-1	E	E	XXX	XXX	E	E	A	XXX	XXX	A	A	E	
UY	Uruguay	E	XXX	XXX	XXX	XXX	XXX	XXX	XXX	XXX	XXX	XXX	XXX	XXX
ZA	Etelä-Afrikka	XXX	XXX	XXX	XXX	E	E	A	XXX	XXX	A	A	E	XXX
	Etelä-Afrikka ZA-1	E	E	XXX	XXX	E	E	A	E	XXX	A	A	E	
ZW	Zimbabwe	XXX	XXX	XXX	XXX	E	E	A	XXX	XXX	E	A	E	XXX

XXX Todistusta ei ole laadittu eikä kuivatun lihan ja pastöroitujen lihavalmisteiden tuonti yhteisöön ole sallittua ellei kyseistä maata ole hyväksytty 2 osassa käsittelyjärjestelmän A nojalla asianomaisten lajien osalta.”